
Jaroslav Kodeš  

Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník 

T
E-mail: 

Web: 

 

 

VSSC Rakovník – Výkon TDS na rámec SoD  číslo nabídky: 012023 

Cenová nabídka za výkon TDS  

nad rámec SoD na akci: 

Víceúčelové a studijní centrum Rakovník 
 

Číslo nabídky: 012023 

 

Název akce: Víceúčelové a studijní centrum Rakovník 

- výkon TDS nad rámec SoD 

 

Zadavatel:  Město Rakovník 

   Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník  

IČ: 00244309 

   zastoupení: PaedDr. Luděk Štíbr – starosta 

              vedoucí odd. rozvoje města a investic 

   Mob.:
   E-mail: 
    

Zhotovitel:  Jaroslav Kodeš 

   autorizovaný technik pro pozemní stavby (ČKAIT 0010949) 
   Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník  

IČ: 71694838 

   Mob: 
   E-mail: 
      

Předmět cenové nabídky: 

Výkon TDS nad rámec uzavřené SoD. 
Z důvodu neplnění závazků a zejména pak časového harmonogramu zhotovitele stavby firmy 

POHL cz, a.s. na akci Víceúčelové a studijní centrum v Rakovníku, které není způsobené činností 
TDS. Podotýkáme, že původně stavba měla být dokončena do konce 09/2022. Dodatkem SoD včetně 
dodatku ke SoD pro TDS byla prodloužena do konce 11/2022. Ani tento datum nebyl dodržen, a 
protože jsme všichni doufali, že stavba bude dokončena do konce roku 2022, nechtěli jsme finanční 
navýšení řešit a chtěli jsme akci dotáhnout z vlastních rezerv. Nyní ale stále stavba není dokončena a 
ani není znám její přesný termín dokončení, a proto jsme nuceni Vás touto cestou požádat o Vaši 
objednávku za výkony TDS nad rámec SoD. 
 

 Termín prodloužení výkonu TDS: 

 od 1.12.2022 do 28.2.2023 (3 měsíce). 
 

Cenová nabídka: 

Cena bez DPH:                  150.000,- Kč 

DPH 21%:                   31.500,- Kč 
 

Celková cena včetně DPH:     181.500,- Kč 

 

 

v Rakovníku dne     

 

Jaroslav Kodeš 


